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Beslutsförslag Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Britta Engvall 
Hälso o sjukvårdsstrateg 

Datum 
2023-09-26 

Diarienummer 
HNH230009 

Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel 
 
 
Beslutsförslag - Godkänna förslag till reviderade 
indikatorer för uppföljning av Hemsjukvård och Trygg 
och effektiv utskrivning 

Förslag till beslut 

Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel beslutar att 
• tillstyrka förslag till reviderade indikatorer för uppföljning av 

hemsjukvård och trygg och effektiv utskrivning. 

Sammanfattning 

Gemensamt framtagna styrande dokument Anvisning och Samverkansrutin 
för Vård- och omsorgsplanering och samverkan vid utskrivning har 
genomgått revideringar, senaste genomfördes november 2022. Nuvarande 
uppföljningsindikatorer är fastställda av GNHH 2019. 
 
Förslag till reviderade uppföljningsindikatorer ska följa utvecklingen av 
hemsjukvården och trygg och effektiv utskrivning, vara underlag till analys av 
utvecklingen samt ligga tillgrund för förbättringsförslag. 
 

Bakgrund 

Till Överenskommelse om hemsjukvård i Halland 2021–2028 och 
Överenskommelse Trygg och effektiv utskrivning från sluten hälso- och 
sjukvård i Halland 2022–2024 är de styrande dokumenten Anvisning och 
Samverkansrutin för Vård- och omsorgsplanering och samverkan vid 
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utskrivning framtaget och överenskommet inom den regionala 
samverkansstrukturen i Halland.  
 
Anvisning och Samverkansrutin för Vård- och omsorgsplanering och 
samverkan vid utskrivning har genomgått revideringar sedan första versionen 
började gälla januari 2018, senaste genomfördes november 2022. Nuvarande 
uppföljningsindikatorer är fastställda av GNHH 2019. 
 
Förslag till reviderade uppföljningsindikatorer är framtagna av 
Indikatorgruppen med syfte att följa utvecklingen av hemsjukvård och 
utskrivningsprocessen i Region Halland och på kommunnivå utifrån aktuell 
Anvisning och Samverkansrutin för Vård- och omsorgsplanering och 
samverkan vid utskrivning.  
 
Reviderade uppföljningsindikatorer förväntas i större utsträckning jämfört 
med tidigare ange en riktning, hög eller låg kvalitet eller effektivitet till 
följsamhet av utskrivningsprocessen. Vara relevant för berörd verksamhet 
samt vara valid sett över tid, mäta det den avser att mäta på ett tillförlitligt sätt 
över tid, samt ligga till grund för förbättringsförslag. 

Konsekvensbeskrivning 

Förslag till reviderade indikatorer syftar till att följa och analysera utvecklingen 
av hemsjukvård och Trygg & effektiv utskrivning samt ligga till grund för 
förbättringsförslag. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet. 
 

Förvaltning 

Martin Engström Ola Johansson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör      Nämndtjänsteman 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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Bilaga: 
Styrelsens/nämndens beslut delges 
Här fyller du i eventuell mottagare av beslutet utanför förvaltningen, t.ex. en 
myndighet. Är det många mottagare, t ex privata vårdgivare i Vårdval Halland, 
ska en komplett sändlista läggas som bilaga. Skriv ”Expediering enligt 
sändlista”. Ska ärendet inte expedieras skriver du: Expedieras inte 
 
För övriga mottagare inom den egna förvaltningen eller berörda medarbetare 
sker ingen expediering utan då ligger ansvaret på handläggaren att se till att 
beslutet kommuniceras. 
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